
Zapraszamy na safari nurkowe w Egipcie
Przepłyniemy Morze Czerwone trasą:

Top Północy

Termin:  26 października – 2 listopada 2023

Przed nami tydzień nurkowań, spania i jedzenia na nowej łodzi
Marselia Star mieszczącej na swoim pokładzie 28 nurków.

KOSZT SAFARI: 1180 € 
KOSZT PRZELOTU CZARTEROWEGO: 2400 PLN

Wylot z Poznania !



Safari, to jedna z najciekawszych opcji wyjazdów nurkowych. Duża 40-metrowa łódź 
Marselia Star na 7 dni stanie się naszym domem. Będziemy na niej spać, jeść, tańczyć i 
odpoczywać, w przerwie między nurkowaniami, których możemy zrobić nawet do 4 
dziennie :) Odwiedzimy najpiękniejsze miejscówki nurkowe w północnej części Morza 
Czerwonego: czekają na nas najsłynniejsze wraki Egiptu, rafy położone w okolicy Safagi i 
Półwyspu Synaj oraz kultowe Wyspy Braci.

Trasa przeznaczona dla nurków zaawansowanych i średnio zaawansowanych.
Wymagany stopień to OWD/P1 oraz przynajmniej 20 wykonanych nurkowań.

Cena zawiera: 
transfer na trasie: lotnisko - łódź - lotnisko (tylko przy zakupie przelotu w Nautica Safari) 
7 noclegów, z czego pierwszy lub ostatni może mieć miejsce w hotelu 
3 posiłki dziennie oraz owoce i przekąski (w pierwszym i ostatnim dniu safari liczba 
posiłków zależy od godziny wylotu i przylotu) 
opiekę polskiego przewodnika nurkowego z Nautica Safari 
butle aluminiowe 11,1 litrów (oraz ich napełnianie powietrzem), 
balast (bez taśm lub kieszeni balastowych) 
napoje: kawę, herbatę, napoje gazowane w tym coca colę i fantę
2-3 nurkowania pierwszego dnia safari, 
3-4 nurkowania w dniach 2-5, 
1-2 nurkowania ostatniego dnia safari 
ubezpieczenie UNIQA KL, KR, NNW uwzględniające nurkowanie rekreacyjne
Przelot na trasie: Polska-Egipt-Polska. Wylot z Warszawy lub Katowic.

Cena nie zawiera: (opłaty na lotnisku i na łodzi)
wizy egipskiej: 25 USD 
napiwku dla załogi: 80 EUR 
napiwku dla przewodników: 15 EUR 
opłaty środowiskowej Reef Protection Fee: 50 EUR 
opłaty portowej w Port Ghalib: 2x20 EUR (w przypadku korzystania z portu jednorazowo: 
20 EUR) 
dodatkowych szkoleń nurkowych 

Dodatkowe zamówienia sprzętowe:

wypożyczenie butli 15l lub dodatkowej butli 11,1l: 35 EUR 
wypożyczenie zestawu twinset 2x11,1l: 75 EUR 
napełnienie butli nitroxem (nurkowanie 11,1l - 5 EUR, 15l - 7EUR; 
pakiet nitroxu na safari odpowiednio 70 EUR i 90 EUR) - wymagane są uprawnienia EAN 
wypożyczenie brakującego sprzętu nurkowego – cena zależna od ilości sprzętu



Ubezpieczenie:

Zapewniamy ubezpieczenie KL i NNW w UNIQA z wariantem obejmującym uprawianie 
sportów wysokiego ryzyka, którym objęci są wszyscy uczestnicy safari. Obejmuje ono 
aktualnie panujące na świecie warunki epidemiczne (NIE MA WYKLUCZEŃ epidemii i 
pandemii). Istnieje możliwość wykupienia dodatkowego ubezpieczenia od kosztów 
rezygnacji z imprezy, które zabezpiecza całość wpłaconych środków w sytuacji 
zachorowania lub innych sytuacji nadzwyczajnych. Koszt takiego ubezpieczenia to 3% od 
kosztu imprezy. 

Łódź Marselia Star

Wygodny stalowy statek o długości 40 metrów i szerokości 8,5 metra zapewnia komfort 
podróżowania, nurkowania i mieszkania.

Łódź oferuje miejsce dla 28 nurków w 14 kabinach, z których wszystkie wyposażone są w 
łazienkę, klimatyzację i lodówkę. Ponieważ jadalnia i kuchnia znajdują się pod pokładem, 
na głównym i górnym pokładzie rozmieszczonych jest 10 kabin, w których znajdują się 
duże okna zapewniające więcej światła. Dwa salony oraz dwa pokłady słoneczne 
zachęcają do relaksu między nurkowaniami, wszystkie wyposażone są w kanapy i leżaki.



Ramowy plan safari nurkowego

Dzień 1

Przylot z Polski. Transfer na łódź

Dzień 2

Wypłynięcie z portu, check dive

Dzień 3

Wielki Brat lub Mały Brat – 3 nurkowania

Dzień 4

Rejon Safagi – Salem Express, Panorama, Abu Kafan – 3 nurkowania

Dzień 5

Rejon Ras Mohammad – 3/4 nurkowania

Dzień 6

SS Thistlegorm, wraki na Abu Nuhas – 3/4 nurkowania

Dzień 7

Rafy i wraki w okolicach Hurghady (El Mina, AbuRamada, Giftun lub Shab el Erg) – 2 

nurkowania

Dzień 8

Transfer na lotnisko, wylot do Polski

Program ramowy może ulec zmianie ze względu na czynniki pogodowe, miejsce (port) 
rozpoczęcia safari oraz inne nieprzewidziane okoliczności 

Zapisy na safari:
biuro@nautica.poznan.pl; tel: 61 872 90 66
Krzysztof, kom: 601 284 195
Beata, kom: 693 835 356
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